
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

Webinář: Jak rozvíjet u dítěte zdravý vztah k penězům
Variabilní symbol: 23028

Typ akce: Seminář
Počet hodin vzdělávání: 2
Termín: 
07.06.2023

Místo: 
Google meet

Lektor: Mgr. Lucie Policarová
Mgr. Lucie Policarová vystudovala sociální práci. Má více než patnáctileté zkušenosti z oblasti sociálně-právní ochrany dětí.
Pracovala na OSPOD a v Poradně pro náhradní rodinnou péči organizace Rozum a Cit. Má dva syny ve věku teenagerů.

Kdy a kde:
Ve středu 7. 6. 2023, 16.00 - 18.00, Google Meet.

Program:
Účelem semináře je dát vám hravé tipy, jak rozvíjet a podporovat u dítěte zodpovědný vztah k penězům. Nenechávejte tuto
důležitou stránku výchovy pouze na škole, protože nejvíce se stejně dítě naučí doma, od vás. Dotkneme se klíčových otázek jako –
zda dávat dětem kapesné, od kdy a kolik, v kolika letech je vhodné jim založit účet, zda dětem dávat finanční odměnu za známky
nebo domácí práce. Dostanete tipy na vhodné knížky, pořady a hry. Bude také prostor na diskusi a vzájemné obohacení vlastními
zkušenostmi, otázky jsou vítané.

Informace pro účastníky:
Pro účast na webináři budete potřebovat zařízení s webovou kamerou, mikrofonem či sluchátky a dobré připojení na wifi. Webinář
bude probíhat v prostředí Google Meet. Pro připojení použijte odkaz v emailu, který bude přihlášeným pěstounům zaslán před
konáním webináře.
Dva pěstouni připojení z jednoho počítače se pro účely míst na webináři počítají jako jedno obsazené místo. Připojte tedy při
přihlašování partnerů do přihlášky v poznámce informaci o tom, zda se zúčastníte na společném počítači nebo každý na jiném.

Cena:
Pro rodiny s dohodou se SPR – zdarma.
Pro rodiny, které mají uzavřeny dohodu s jinou organizací – 600,- Kč.

Podklady k platbě pro samoplátce:
Číslo účtu: 2700255345/2010
Variabilní symbol: 23028
Cena: 600,- Kč
Do zprávy pro příjemce uveďte: vaše příjmení, webinář 7.6.2023, Praha

Cenu webináře je v případě samoplátců třeba uhradit nejpozději týden před konáním.

Další informace a objednávky jiných organizací: 
Mgr. Veronika Žlebková
Sdružení pěstounských rodin z.s.
Na Zlatnici 144/8
147 00 Praha 4

Strana 1/2



Sdružení pěstounských rodin z.s.
Anenská 10
602 00 Brno

T
E
W

+420 731 507 402
info@pestouni.cz
www.pestouni.cz

DATOVÁ SCHRÁNKA:
IČ:
BANKA:

auuu8y3
64326471
2700255345/2010

zlebkova@pestouni.cz
797 855 644

Strana 2/2


